CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 623, DE 28 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para os

meses de ABRIL/MAlO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

4a Vara da Comarca de Penedo

30/04
\nalista Judiciário: Elicarlos de Jesus Ramos

Assessora: Nayara Viana Rabelo

ABRIL/MAIO Oficiala de Justiça: Antonia Maria Correia

\nalista Judiciário: Maurício dos Santos Barboza

1°/05 Assessora: Nayara Viana Rabelo

______________

Oficiala de Justiça: Antonia Maria Correia

Des. Fábio JoséBittencot Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcad ro Eetrôrco

e&joi

Fo'ha(s):____